

MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC

STAVEBNÍ ÚŘAD

Štrossova 44, Pardubice 53021



Sp. zn.: SÚ 72645/2017/SYR

Č.j.: MmP 75989/2017

Vyřizuje: František Syrový,

oprávněná úřední osoba,

tel.: +420466859207, e-mail: frantisek.syrovy@mmp.cz

340.00, V/10

Pardubice, dne 30.11.2017



S00BX017EYRR

Věc: poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Magistrát města Pardubice, stavební úřad, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) příslušný podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 S., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), obdržel dne 15.11.2017 žádost Vandy Majerové, nar. 13.2.1968, bytem Dlouhá č.p. 1110, 530 06 Pardubice VI, Svítkov, o poskytnutí informace na základě ustanovení § 13 zákona, a to:

1. Zda byla stavebníkům, provádějícím stavbu na pozemku parc. Č. 214/13 v k.ú. Svítkov, v řízení vedeném pod sp. Zn. SÚ 29289/2016/SYR udělena sankce či pokuta za provádění stavebních prací v rozporu s původně vydaným stavebním povolením?
2. V jaké výši byla pokuta udělena?

K žádosti o zpřístupnění informací sděluji následující:

1. Stavebníkům, provádějícím stavbu na pozemku parc. Č. 214/13 v k.ú. Svítkov, v řízení vedeném pod sp. Zn. SÚ 29289/2016/SYR byla udělena pokuta za provádění stavebních prací v rozporu s původně vydaným stavebním povolením
2. Pokuta byla ve výši 1000,00 Kč

Ing. František Syrový
referent stavebního úřadu

Obdrží:

žadatel (dodejky)

Vanda Majerová, Dlouhá č.p. 1110, Svítkov, 530 06 Pardubice 6